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50m, Weibliche Kinder U10 21.09.2018 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 108 Schaefer Sonja 2009 GER SG Motor Freital 8,30 1./II
2 75 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,59 2./II
3 132 Voigt Viona 2010 GER SG Motor Freital 8,60 3./II
4 36 Graf Jasmin 2010 GER SG Lok. Hainsberg 8,68 4./II
5 63 Keßler Louisa 2010 GER SG Motor Freital 9,23 5./II
6 101 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 9,32 6./II
7 21 Ebert Rabea 2010 GER SG Motor Freital 9,39 1./I
8 34 Godzik Isabella 2010 GER SG Motor Freital 9,43 2./I
9 27 Franz Valentina 2009 GER SG Weißig 1861 10,14 3./I

10 96 Preißler Liv 2012 GER SG Weißig 1861 10,22 4./I
11 97 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 10,41 5./I
12 47 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 11,15 6./I
13 26 Fischer Lydia 2010 GER SG Weißig 1861 11,24 7./I

17 Damme Clarissa 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a. -/II
137 Wagner Liana 2009 GER SG Weißig 1861 n.a. -/II

800m, Weibliche Kinder U10 21.09.2018 / 17:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 108 Schaefer Sonja 2009 GER SG Motor Freital 3:03,39
2 75 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3:05,11
3 112 Schindler Alina 2009 GER SSV Planeta Radebeul 3:11,27
4 63 Keßler Louisa 2010 GER SG Motor Freital 3:21,25
5 34 Godzik Isabella 2010 GER SG Motor Freital 3:23,70
6 101 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 3:38,27
7 21 Ebert Rabea 2010 GER SG Motor Freital 3:49,27
8 27 Franz Valentina 2009 GER SG Weißig 1861 3:57,66
9 26 Fischer Lydia 2010 GER SG Weißig 1861 4:24,93

47 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 aufg.
17 Damme Clarissa 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
97 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 n.a.
96 Preißler Liv 2012 GER SG Weißig 1861 n.a.
36 Graf Jasmin 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

137 Wagner Liana 2009 GER SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 75 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3,58
3,58 3,24 3,23

2 36 Graf Jasmin 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3,45
3,45 3,22 3,36

3 108 Schaefer Sonja 2009 GER SG Motor Freital 3,35
3,35 3,03 3,25

4 21 Ebert Rabea 2010 GER SG Motor Freital 3,15
3,15 2,75 x

5 132 Voigt Viona 2010 GER SG Motor Freital 2,94
x 2,90 2,94

6 63 Keßler Louisa 2010 GER SG Motor Freital 2,93
2,93 2,92 2,92

7 101 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 2,90
2,68 2,90 x

8 97 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 2,83
2,68 2,83 2,72
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 47 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 2,80
2,80 2,62 2,74

10 112 Schindler Alina 2009 GER SSV Planeta Radebeul 2,75
2,75 x 2,66

11 26 Fischer Lydia 2010 GER SG Weißig 1861 2,66
2,47 2,66 2,54

12 34 Godzik Isabella 2010 GER SG Motor Freital 2,65
2,65 x 2,54

13 27 Franz Valentina 2009 GER SG Weißig 1861 2,46
2,46 1,62 x

14 96 Preißler Liv 2012 GER SG Weißig 1861 2,44
2,11 2,44 2,22

17 Damme Clarissa 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

137 Wagner Liana 2009 GER SG Weißig 1861 n.a.

50m, Männliche Kinder U10 21.09.2018 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 127 Steingroewer Jakob 2010 GER SG Motor Freital 8,70 1./II
2 14 Brechow Matteo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 8,85 2./II
3 28 Freund Valentin 2009 GER SG Weißig 1861 8,92 3./II
4 87 Meyer Liam Lejf 2010 GER SG Lok. Hainsberg 8,93 4./II
5 114 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 9,01 5./II
6 33 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 9,14 1./I
7 35 Götzelt Theodor 2010 GER SG Weißig 1861 9,56 2./I
8 43 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 10,03 3./I
9 94 Pohling Ramon 2010 GER SG Weißig 1861 10,39 4./I

10 119 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 10,45 5./I
11 99 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 10,88 6./I

111 Schicht Theodor 2010 GER SSV Planeta Radebeul n.a. -/I
123 Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a. -/II

800m, Männliche Kinder U10 21.09.2018 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 127 Steingroewer Jakob 2010 GER SG Motor Freital 2:51,41
2 28 Freund Valentin 2009 GER SG Weißig 1861 3:08,48
3 14 Brechow Matteo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3:14,93
4 114 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 3:17,98
5 87 Meyer Liam Lejf 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3:25,31
6 35 Götzelt Theodor 2010 GER SG Weißig 1861 3:32,29
7 33 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 3:42,28
8 119 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 3:55,40
9 43 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 3:58,23

10 99 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 3:59,35
11 94 Pohling Ramon 2010 GER SG Weißig 1861 4:02,16

111 Schicht Theodor 2010 GER SSV Planeta Radebeul n.a.
123 Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Brechow Matteo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3,35
3,18 3,25 3,35

2 127 Steingroewer Jakob 2010 GER SG Motor Freital 3,28
3,28 3,13 3,17

3 87 Meyer Liam Lejf 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3,16
x 2,93 3,16

4 28 Freund Valentin 2009 GER SG Weißig 1861 3,07
3,03 2,93 3,07

5 33 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 3,00
2,72 3,00 2,86

6 114 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 2,72
2,72 x 2,72

7 94 Pohling Ramon 2010 GER SG Weißig 1861 2,66
2,50 2,66 2,47

8 35 Götzelt Theodor 2010 GER SG Weißig 1861 2,56
2,56 2,53 2,46

9 119 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 2,50
2,36 2,46 2,50

10 43 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 2,43
2,27 2,43 2,16

11 99 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 2,28
2,26 2,28 2,20

123 Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg ogV
x

111 Schicht Theodor 2010 GER SSV Planeta Radebeul n.a.

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 140 Wartenberg Jonas 1991 GER SG Motor Freital 10:09,20

Schwedenstaffel, Männer 21.09.2018 / 18:55
Finale
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Post SV Dresden GER Post SV Dresden 2:12,77
1: 71, Krebs Florian (2000) 2: 124, Spank Antonio (1999)
3: 149, Merkle Stephan (1987) 4: 72, Krebs Tobias (1998)

2 SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 2:14,14
1: 85, Metzner Jonas (1999) 2: 142, Wohlrab Marco (2002)
3: 11, Braune Paul (1998) 4: 40, Gruhn René (1972)

3 SG Motor Freital 1 GER SG Motor Freital 2:18,17
1: 140, Wartenberg Jonas (1991) 2: 64, Kinzel Michael (1984)
3: 166, Kinzel Thomas (1986) 4: 5, Beier Marcel (2003)

4 LSV Pirna GER LSV Pirna 2:26,57
1: 1, Bähr Alexander (2002) 2: 59, Kästner Alexander (1983)
3: 49, Henschel Karsten (1978) 4: 73, Kretschmer Hannes (2004)

5 StG Planeta-Elbland GER Deutschland 2:37,05
1: 168, Kunze Sven (1970) 2: 41, Günther Thomas (1970)
3: 38, Grethe Jens (1971) 4: 134, Wackrow Holger (1966)
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Schwedenstaffel, Frauen 21.09.2018 / 18:50
Finale
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 SG Weißig 1861 GER SG Weißig 1861 2:41,42
1: 136, Wagner Anna (1999) 2: 82, Marx Laura (2002)
3: 30, Gärtner Emely (1998) 4: 56, John Yvonne (1977)

2 SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 2:48,46
1: 78, Liebs Lisa Marie (2004) 2: 12, Bräutigam Klara (2002)
3: 80, Losinski Bärbel (1961) 4: 86, Metzner Katrin (1969)

3 SSV Planeta Radebeul 1 GER SSV Planeta Radebeul 2:55,94
1: 44, Hartmann Marlene (2000) 2: 158, Grete  Emilie (2001)
3: 113, Schindler Annett (1973) 4: 156, Schicht Manja (1974)

4 SSV Planeta Radebeul 2 GER SSV Planeta Radebeul 3:02,76
1: 131, Urban Kerstin (1969) 2: 165, Heller Anja (1978)
3: 90, Neuhäuser Jennifer (2001) 4: 89, Neuhäuser Cornelia (1970)

5 LSV Pirna GER LSV Pirna 3:10,89
1: 2, Bähr Sylvia (1967) 2: 62, Keidel Britt (1970)
3: 77, Leuschke Lara (2004) 4: 115, Schubert Maike (2003)

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 85 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 24,21

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

124 Spank Antonio 1999 GER Post SV Dresden n.a.
71 Krebs Florian 2000 GER Post SV Dresden n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Hartmann Marlene 2000 GER SSV Planeta Radebeul 30,28
136 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 n.a.

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 147 Ender Felicitas 2000 GER Dresdner SC 1898 10:28,97
2 16 Bühler Friederike Luise 2000 GER LSV Pirna 11:32,07

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 138 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 23,58
2 142 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg 25,97

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1 Bähr Alexander 2002 GER LSV Pirna 10:07,18
2 61 Kaulfuß Xaver 2004 GER LSV Pirna 12:32,99
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1 73 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna 1,59
O - O O O O XO - O XXX

2 154 Geißler Justin 2002 GER SG Motor Freital 1,45
- - O O O XXX

142 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 21.09.2018 / 17:05
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 12 Bräutigam Klara 2002 GER SG Lok. Hainsberg 28,44
2 82 Marx Laura 2002 GER SG Weißig 1861 29,15
3 19 Dietrich Lea 2002 GER SG Motor Freital 29,65
4 37 Grethe Emelie 2001 GER SSV Planeta Radebeul 29,93
5 100 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 32,62

90 Neuhäuser Jennifer 2001 GER SSV Planeta Radebeul n.a.

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 109 Scheermesser Paula 2005 GER LSV Pirna 12:34,04

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56

1 19 Dietrich Lea 2002 GER SG Motor Freital 1,45
- - O O O XXO XXX

2 12 Bräutigam Klara 2002 GER SG Lok. Hainsberg 1,40
- - O O O XXX

100 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

81 Maier Chantal 2002 GER SG Motor Freital n.a.

100m, Männliche Jugend U16 21.09.2018 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 5 Beier Marcel 2003 GER SG Motor Freital 11,83
2 145 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Cossebaude 11,96
3 32 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 14,15
4 151 Seifert Jakob 2004 GER SSV Planeta Radebeul 14,16
5 122 Seyfried Ben 2004 GER SG Weißig 1861 14,33
6 91 Nüßgen Diego 2004 GER SG Weißig 1861 14,52
7 61 Kaulfuß Xaver 2004 GER LSV Pirna 15,30

22 Eger Hannes 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
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800m, Männliche Jugend U16 21.09.2018 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 5 Beier Marcel 2003 GER SG Motor Freital 2:27,01
2 122 Seyfried Ben 2004 GER SG Weißig 1861 2:38,89
3 151 Seifert Jakob 2004 GER SSV Planeta Radebeul 2:41,55
4 32 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 2:50,67

Weitsprung, Männliche Jugend U16 21.09.2018 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 146 Zirnstein Erik 2003 GER Post SV Dresden 5,71
4,90 5,26 5,28 5,71 5,43 x

2 22 Eger Hannes 2003 GER SG Lok. Hainsberg 5,71
5,42 5,25 4,49 x 5,19 5,71

3 5 Beier Marcel 2003 GER SG Motor Freital 5,17
5,03 4,72 4,62 5,04 5,17 3,84

4 32 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 4,33
4,33 3,87 x 2,46 1,72 3,74

5 91 Nüßgen Diego 2004 GER SG Weißig 1861 3,99
3,99 3,36 x 3,52 3,96 3,91

6 151 Seifert Jakob 2004 GER SSV Planeta Radebeul 3,87
3,70 2,71 3,76 3,73 3,64 3,87

7 122 Seyfried Ben 2004 GER SG Weißig 1861 3,19
x x x 3,16 x 3,19

100m, Weibliche Jugend U16 21.09.2018 / 16:54
Zeitläufe Wind: I:+1,4; II:+1,9; III:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 78 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Lok. Hainsberg 13,76 1./III
2 77 Leuschke Lara 2004 GER LSV Pirna 14,52 2./III
3 79 Löscher Luise 2003 GER SG Weißig 1861 14,59 3./III
4 67 Knöbel Luciana 2003 GER SG Lok. Hainsberg 14,60 1./II
5 115 Schubert Maike 2003 GER LSV Pirna 14,74 2./II
6 4 Beer Laura 2004 GER SG Lok. Hainsberg 14,76 4./III
7 55 John Céline 2004 GER SG Weißig 1861 14,80 3./II
8 69 Kopke Stella 2004 GER SG Weißig 1861 15,09 5./III
9 125 Stebel Christina 2004 GER SG Weißig 1861 15,30 1./I

10 95 Pötzschke Vivien 2004 GER SG Lok. Hainsberg 15,42 2./I
11 98 Reich Melinda 2004 GER SG Weißig 1861 15,52 4./II
12 51 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 15,58 5./II
13 109 Scheermesser Paula 2005 GER LSV Pirna 16,66 3./I
14 103 Rohloff Jada-Marlene 2004 GER SG Lok. Hainsberg 17,02 4./I

88 Mühlberg Tina 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a. -/I
92 Oczadly Viona 2003 GER SG Motor Freital n.a. -/III

800m, Weibliche Jugend U16 21.09.2018 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 69 Kopke Stella 2004 GER SG Weißig 1861 2:59,91
2 95 Pötzschke Vivien 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:05,92
3 125 Stebel Christina 2004 GER SG Weißig 1861 3:20,47

98 Reich Melinda 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 21.09.2018 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 77 Leuschke Lara 2004 GER LSV Pirna 4,55
4,49 4,27 4,13 4,53 4,31 4,55

2 45 Hase Valerie 2004 GER Post SV Dresden 4,50
x 4,25 4,43 4,21 4,28 4,50

3 78 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Lok. Hainsberg 4,43
4,16 4,43 x 4,30 4,40 4,31

4 115 Schubert Maike 2003 GER LSV Pirna 4,24
3,91 3,79 4,18 4,23 4,24 4,06

5 4 Beer Laura 2004 GER SG Lok. Hainsberg 4,20
4,02 4,17 x 4,18 4,20 4,15

6 79 Löscher Luise 2003 GER SG Weißig 1861 4,06
4,05 3,89 x x 4,06 3,90

7 69 Kopke Stella 2004 GER SG Weißig 1861 4,05
3,77 4,05 3,88 3,67 3,86 x

8 98 Reich Melinda 2004 GER SG Weißig 1861 3,77
3,75 3,28 3,63 3,77 3,64 3,52

9 125 Stebel Christina 2004 GER SG Weißig 1861 3,26
x x 3,26

88 Mühlberg Tina 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

55 John Céline 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.

92 Oczadly Viona 2003 GER SG Motor Freital n.a.

75m, Männliche Jugend U14 21.09.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 116 Schwaar Christian 2005 GER SSV Heidenau 10,02
2 144 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 10,68
3 70 Kraske Anton 2005 GER SSV Planeta Radebeul 11,04
4 153 Völkerling Levi 2005 GER SG Motor Freital 11,50
5 18 Deutsch Leopold 2006 GER LSV Pirna 11,58
6 120 Seifert Vincent 2005 GER SG Weißig 1861 11,59
7 129 Thalheim Joseph 2005 GER SSV Planeta Radebeul 11,98

800m, Männliche Jugend U14 21.09.2018 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 54 Holzmüller Tim 2005 GER SG Weißig 1861 2:40,09
2 144 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 2:40,77
3 133 Völkerling Levi 2005 GER SG Motor Freital 2:45,61
4 129 Thalheim Joseph 2005 GER SSV Planeta Radebeul 2:54,04
5 70 Kraske Anton 2005 GER SSV Planeta Radebeul 2:54,23
6 18 Deutsch Leopold 2006 GER LSV Pirna 2:55,68
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,48 1,50 1,52

1 144 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 1,50
- - - - O O O - XXO O O XXX

2 54 Holzmüller Tim 2005 GER SG Weißig 1861 1,25
XO O - O XXX

3 120 Seifert Vincent 2005 GER SG Weißig 1861 1,10
XO XXX

75m, Weibliche Jugend U14 21.09.2018 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 130 Thiele Vivien 2006 GER SG Motor Freital 10,94 1./II
2 65 Knauer Lilian 2006 GER SG Weißig 1861 11,13 1./I
3 60 Kästner Mariella 2006 GER LSV Pirna 11,17 2./II
4 102 Rittel Linda 2005 GER SG Lok. Hainsberg 11,35 2./I
5 58 Karsties Elisa 2006 GER SG Weißig 1861 11,54 3./I
6 83 Mayer Amy 2005 GER SG Lok. Hainsberg 11,55 3./II
7 31 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 11,56 4./I
8 139 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 11,58 4./II
9 74 Kühnel Lisa 2005 GER SG Lok. Hainsberg 12,05 5./II

24 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna n.a. -/I
135 Wagner Alina 2006 GER SG Weißig 1861 n.a. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 21.09.2018 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 39 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg 2:42,30
2 60 Kästner Mariella 2006 GER LSV Pirna 2:52,34
3 102 Rittel Linda 2005 GER SG Lok. Hainsberg 2:54,06
4 155 Brenner Louisa 2005 GER SG Motor Freital 2:56,20
5 31 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:01,06
6 65 Knauer Lilian 2006 GER SG Weißig 1861 3:11,28
7 126 Steiner Eleonore 2006 GER SG Weißig 3:26,54

135 Wagner Alina 2006 GER SG Weißig 1861 n.a.
83 Mayer Amy 2005 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 130 Thiele Vivien 2006 GER SG Motor Freital 1,36
- - - O O O O XO XXX

2 83 Mayer Amy 2005 GER SG Lok. Hainsberg 1,30
O O O O O O XXX

3 58 Karsties Elisa 2006 GER SG Weißig 1861 1,30
O O O O O XO XXX

4 31 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 1,30
O O XO O XO XO XXX

5 25 Fenger Johanna 2006 GER SG Motor Freital 1,25
O O O XO O XXX

6 139 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 1,20
O O O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.09.2018 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

39 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

24 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna n.a.

3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 64 Kinzel Michael 1984 GER SG Motor Freital 10:20,64
149 Merkle Stephan 1987 GER Post SV Dresden n.a.

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

64 Kinzel Michael 1984 GER SG Motor Freital n.a.

Hochsprung, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

64 Kinzel Michael 1984 GER SG Motor Freital n.a.

Hochsprung, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

1 (1) 7 Bleil Martin 1983 GER SSV Heidenau 1,50
- - - - O - O - - XXX

200m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 41 Günther Thomas 1970 GER SSV Planeta Radebeul 29,86
2 38 Grethe Jens 1971 GER SSV Planeta Radebeul 31,43

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 29 Friedrich Uwe 1972 GER Chemnitzer PSV 18:31,08
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Hochsprung, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61

1 (2) 38 Grethe Jens 1971 GER SSV Planeta Radebeul 1,40
O - O O O XXX

2 (3) 41 Günther Thomas 1970 GER SSV Planeta Radebeul 1,25
O XO XXX

5000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 150 Boitz Sandra 1974 GER SC DHfK Leipzig 18:31,33

3000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 131 Urban Kerstin 1969 GER SSV Planeta Radebeul 13:20,98
2 62 Keidel Britt 1970 GER LSV Pirna 14:29,18

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 68 Kohser Wolfram 1960 GER SG Weißig 1861 14:06,95

Hochsprung, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31

1 (1) 2 Bähr Sylvia 1967 GER LSV Pirna 1,20
- O O XXX

800m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 80 Losinski Bärbel 1961 GER SG Lok. Hainsberg 3:07,38

200m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 106 Schade Michael 1958 GER Dresdner SC 1898 28,10

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 167 Harzbecker Ralf 1957 GER SC Hoyerswerda 10:21,80



Freitaler Herbst-Sportfest mit KM-Wettbewerben
Freital, Stadion des Friedens, 21.09.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.09.2018 12:04:49 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für LVS - BWK Dresden Seite 11 von 13

Hochsprung, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.09.2018 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31

1 (2) 148 Dr. Lotze Gerd 1943 GER SG Motor Freital 1,10
O XXX

50m, Männliche Kinder U12 21.09.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 8 Borkert Arne 2008 GER SG Weißig 7,54
2 42 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 7,70
3 104 Rüdrich Aaron 2007 GER SG Motor Freital 7,98
4 53 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 8,00
5 66 Knöbel Jordi 2007 GER SG Lok. Hainsberg 8,10
6 3 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,21
7 46 Heber Friedrich 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,22
8 118 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 9,14

800m, Männliche Kinder U12 21.09.2018 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 42 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:40,06
2 3 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:53,46
3 53 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 2:54,24
4 104 Rüdrich Aaron 2007 GER SG Motor Freital 2:55,04
5 66 Knöbel Jordi 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:03,37
6 118 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 3:22,66

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 21.09.2018 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 53 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 4,33
4,25 4,00 4,33 3,92

2 8 Borkert Arne 2008 GER SG Weißig 4,21
3,70 3,92 4,15 4,21

3 104 Rüdrich Aaron 2007 GER SG Motor Freital 3,91
3,73 x x 3,91

4 66 Knöbel Jordi 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3,86
3,82 3,86 3,84 3,68

5 42 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,86
3,86 3,80 3,80 3,78

6 3 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,64
3,37 3,64 3,54 3,41

7 118 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 3,48
3,48 3,27 3,34 3,40

8 46 Heber Friedrich 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,44
3,39 3,35 3,44 3,04
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50m, Weibliche Kinder U12 21.09.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 52 Hohenlohe Charlotte 2007 GER SG Motor Freital 7,61 1./II
2 105 Rüdrich Annika 2007 GER SG Motor Freital 7,82 2./II
3 117 Schwaar Julia 2008 GER SSV Heidenau 7,87 3./II
4 48 Heller Evelina 2007 GER SG Motor Freital 8,04 4./II
5 107 Schaefer Charlotte 2007 GER SG Motor Freital 8,20 5./II
6 9 Börnert Nina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,30 1./I
7 76 Leder Sina 2007 GER SG Lok. Hainsberg 8,32 6./II
8 141 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 8,57 2./I
9 50 Herklotz Korinna 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,63 3./I

10 13 Brechow Hanna Karolina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,67 4./I
11 15 Brenner Emilia 2008 GER SG Motor Freital 9,08 5./I
12 152 Schurig Zoe 2008 GER SG Weißig 1861 9,54 6./I
13 121 Senzova Stella 2008 GER SG Motor Freital 9,97 7./I

128 Steingroewer Nora 2007 GER SG Motor Freital aufg. -/II
10 Braune Ella 2007 GER SG Lok. Hainsberg aufg. -/I

800m, Weibliche Kinder U12 21.09.2018 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 107 Schaefer Charlotte 2007 GER SG Motor Freital 2:44,85
2 93 Petrich Zara 2007 GER SG Motor Freital 2:56,23
3 105 Rüdrich Annika 2007 GER SG Motor Freital 2:57,74
4 141 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:07,35
5 9 Börnert Nina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3:17,99
6 13 Brechow Hanna Karolina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3:22,03
7 76 Leder Sina 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:30,51
8 50 Herklotz Korinna 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3:33,99
9 152 Schurig Zoe 2008 GER SG Weißig 1861 3:41,40

10 Braune Ella 2007 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
128 Steingroewer Nora 2007 GER SG Motor Freital n.a.

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 21.09.2018 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 52 Hohenlohe Charlotte 2007 GER SG Motor Freital 4,44
4,44 3,98 4,08

2 105 Rüdrich Annika 2007 GER SG Motor Freital 4,00
3,91 3,75 4,00

3 117 Schwaar Julia 2008 GER SSV Heidenau 3,84
3,84 3,70 3,72

4 107 Schaefer Charlotte 2007 GER SG Motor Freital 3,70
3,70 3,44 3,33

5 9 Börnert Nina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,65
3,65 3,58 3,34

6 48 Heller Evelina 2007 GER SG Motor Freital 3,60
x 3,47 3,60

7 76 Leder Sina 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3,50
2,95 3,06 3,50

8 13 Brechow Hanna Karolina 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,45
3,36 3,37 3,45

9 50 Herklotz Korinna 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,36
3,36 3,27 3,33

10 93 Petrich Zara 2007 GER SG Motor Freital 3,30
2,85 2,60 3,30
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.09.2018 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 141 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3,25
3,24 3,20 3,25

12 15 Brenner Emilia 2008 GER SG Motor Freital 2,98
2,98 2,95 2,97

13 152 Schurig Zoe 2008 GER SG Weißig 1861 2,70
2,70 x 2,60

14 121 Senzova Stella 2008 GER SG Motor Freital 2,22
2,01 2,16 2,22

10 Braune Ella 2007 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

128 Steingroewer Nora 2007 GER SG Motor Freital n.a.


